
Archeologia industriale in
Lombardia Volume 3: Il
territorio nord-occidentale.
Indici
Read More
SKU: 21235
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: a cura di Alberto Mioni .. et al.!editore:
Mediocredito regionale lombardoluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
223 pagine: ill. ; 34 cm. Legatura editoriale con sopracop. come da foto, fascicolo con indici: 31
pagine, illustrato, brossura. In custodia. Saggi di Anna Terzi .. et al.! ; fotografie di Stefano
Bisconcini rilegato Ottimo (Fine) (21235)

Storia e cultura dei monumenti
Read More
SKU: 21148
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Grassi, Lilianaeditore: SocietÃ  Editrice
Librarialuogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1960

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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XXXI, 491 p. : ill. ; 29 cm. Legatura editoriale con sovracop. come da foto. rilegato Molto buono
(Very Good) (21148)

La Civilt?? nuragica.
Introduzione di Alberto
Moravetti
Read More
SKU: 19094
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Lilliu Giovannieditore: Carlo Delfinoluogo-
edizione: Sassarianno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 240. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Tavole e illustrazioni nel testo. Sardegna
archeologica - Studi e monumenti 1 rilegato Molto buono (Very Good) (19094)

Catologo Libreria Viborada
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Le antichit?? etrusche greche e
romane (1766-1776). La
pubblicazione delle ceramiche
antiche della prima collezione
Hamilton
Read More
SKU: 17612
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Griener Pascaleditore: Edizioni dell'Elefante
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
In 4, pp. 156. Rilegatura in tutta tela editoriale, grezza con titoli marroni al dorso e illustrazione
in rilievo al piatto ant. Numerose illustrazioni in b.n. e a colori nel testo. Conserva la custodia
cartonata che presenta macchie e aloni. (17612)

Dalla vigna al Louvre. La Pallade
di Velletri 1797-1997
bicentenario del ritrovamento
Read More
SKU: 13140
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Nocca, Marcoeditore: Palombi Editoriluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1998

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 200 pagine, illustrato, brossura con sopracop. brossura Ottimo (Fine) (13140)

Musarna 4 : la céramique à
paroi fine
Read More
SKU: 9659
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Leone, Julieeditore: École Française de Rome
luogo-edizione: Romeanno-edizione: 2021

Product Description
294 pagine, illustrato, 28 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (9659)

Catologo Libreria Viborada
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La coroplastica eblaita e siriana
nel bronzo medio. Campagne
1964-1980 : *MSAE 5. Volume 1,
testo. Volume 2, tavole
Read More
SKU: 6924
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Marchetti Nicolòeditore: Università degli
Studi di Roma " La Sapienza "luogo-edizione: Roma
anno-edizione: 2001

Product Description
Due volumi di pp. XIV,+480, IV+155; 30 cm In testa al front.: Missione archeologica italiana in
Siria. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (6924)

Catologo Libreria Viborada
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I buoni interventi di restauro:
conservazione, adeguamento,
riuso. Atti dell'VIII Convegno
Nazionale ARCo
Read More
SKU: 4629
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: FRANCESCO GIOVANETTI, GIULIA BRUNORI a
cura dieditore: ROMATRE-PRESSluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 461. Brossura. Numerose immagini b/n e a colori. Segni di pieghe alle ultime pagine
brossura Perfetto (Mint) (4629)

Catologo Libreria Viborada
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De rebus nauticis. L'arte della
navigazione nel mondo antico
Read More
SKU: 3439
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Stefano Medaseditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2010

Product Description
In 8, pp. 233. Legatura lucida cartonata. Illustrazioni nel testo. Nuovo ancore incellofanato
rilegato Buono (Good) (3439)

Catologo Libreria Viborada
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Le pergamene dell'archivio
vescovile di Caiazzo, 1007-1265.
Volume 1 e 2.
Read More
SKU: 2026
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: C. Salvati, M. A. Arpago, B. Jengo, A. Gentile,
G. Fusco, G.Tescione a cura dieditore: Arte tipografica
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. Xi+216, 217-515. Brossura. Volumi II intonso. Società di storia patria di Terra di lavoro
brossura Buono (Good) (2026)

Le pergamene del monastero di
Santa Sofia di Benevento (762-
1067) . 1
Read More
SKU: 6278
Price: 33,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Cuozzo Errico, Esposito Laura, Martin Jean-
Marie a cura dieditore: École Française de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2021

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
VIII, 450 p. ; 24 cm. Brossura. Sources et documents 12/1. Nuovo ancora sigillato brossura
Perfetto (Mint) (6278)

Archeologia in un'abbazia
millenaria. San Caprasio di
Aulla.
Read More
SKU: 7100
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Boggi Riccardoeditore: All'insegna del giglio
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2021

Product Description
In 8, 287 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (7100)
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